MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 28 de novembro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1123, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar fatos ocorridos no Caps III, conforme Processo

n° 40301/2018.

                      PORTARIA Nº. 1124, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Elias Dias da Silva,

conforme Processo n° 40715/2018.

                      PORTARIA Nº. 1125, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar eventual conduta inadequada da servidora

Silvia Regina da Silva Barbosa, conforme Processo n° 40750/2018.

                     PORTARIA Nº. 1126, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar o extravio dos processos 2901/89 e 4147/88,

conforme Processo n° 38351/2018.

                     PORTARIA Nº. 1127, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) LUCINEIA SOUZA MARTINS, matrícula 48101, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal, a

partir de 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1128, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

AMANDA DE OLIVEIRA FAGUNDES, portador (a) da cédula de identidade R.G. 48.843.560-2 e

C.P.F nº. 452.814.048-90, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 27 DE NOVEMBRO DE 2018.